
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      

TÚ Choceň - Uhersko, Těchonín – 
Lichkov,  Králíky – Č.Voda, 
Červený Potok - Dolní Lipka

Odstranění zeleně bez výluk jednorázová obj. č. 6 4 315 809,00 Kč

Celková cena 4 315 809,00 Kč



Číslo pol. Množství

TÚ Těchonín – Lichkov

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

TÚ Králíky – Č.Voda

km 5,150 – 5,350

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

TÚ Červený Potok - Dolní Lipka

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

TÚ Choceň - Zámrsk

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

TÚ Zámrsk - Uhersko

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

TÚ Svitavy - Květná

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

TÚ Květná - Polička

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm



Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4326358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d0755171-9d31-4211-a3bd-a97d658d92c2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2024 11:43:09


		2024-01-26T10:43:30+0000




